
Er du vild med matematik og har du mod på
projektbaseret læring? Så har vi et job til dig på Skolen

på Grundtvigsvej, Frederiksberg.

Er du også vild med spørgsmål som ”Hvordan kan vi beskrive mønstre i hverdagen og naturen med
matematik?” og  ”Hvordan kan noget være uendelig stort?” og kan du få matematikken til at gå op i
en højere enhed i tæt samarbejde med dine kolleger, så har du mulighed for at blive en del af
Skolen på Grundtvigsvej, Frederiksberg. Vi arbejder med projektbaseret læring som den røde tråd
gennem hele skoleforløbet, så du skal have mod på at bruge din faglighed og didaktiske kreativitet i
det enkelte fag, i sammenhæng med andre fag og i samspil med verden uden for skolen. 
Vi søger en lærer til vores mellemtrin (3.-5. årgang) med matematik og gerne natur & teknologi eller
idræt, musik, billedkunst, h/d.
Du vil komme til at arbejde i et forpligtende teamsamarbejde ud fra devisen ’Fælles børn – fælles
ansvar’. Du bliver en del af et mellemstrinteam med to dansklærere, to matematiklærere, en lærer i
basisdansk og to pædagoger. Teamet deler ansvaret for tre hjemgrupper (klasser) på 3. årgang, 4.
årgang og 5. årgang. Undervisningen foregår i en vekselvirkning mellem fagopdelt undervisning i
samspil med tværfaglige projekter. Børnene undervisningen foregår både i aldersblandede
projekthold og i årgangsbaserede hjemgrupper/klasser.
Vi tager afsæt i et fællesskabsorienteret børnesyn, hvor ”Alle hører til og Alle har noget at bidrage
med”. Det er derfor, vi arbejder med aldersblanding for at skabe et sammenhængende skoleforløb,
og fordi vi ser, at børn – ligesom voksne - vokser af at hjælpe og blive hjulpet af hinanden. Og vi ser
projektforløb som muligheder for at alle børn kan bidrage med noget forskelligt. 
I teamet skal du kunne arbejde selvstændigt og gå forrest, og andre gange tage følgeskab og
udføre andres idéer. Du skal være med på, at din faglighed sættes i spil, udfordres og udvikles i
teamet, såvel som i det store fællesskab på tværs af hele skolen og på tværs af skole og fritid.
Du kan forvente af os, at vi:

inviterer dig ind i et stærkt og sjovt kollegialt fællesskab●

inddrager dig aktivt i fælles opgaver, processer og beslutninger ●

interesserer os for hvem du er, hvad du har at byde på og hvad du har brug for

 

●

Udover at være læreruddannet forventer vi, at du:

Næres af at være en del af et professionelt teamsamarbejde der består af lærere og

pædagoger

●

Har en solid faglig forankring i dine fag●

Har lyst til at være med til at videreudvikle skolens didaktiske og pædagogiske praksis, der

bygger på projektbaseret læring

●

Er i stand til at motivere og engagere eleverne i din undervisning●

Ser det som et fælles ansvar at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn●

Vi gør opmærksom på, at der indhentes straffeattest og børneattest ved nyansættelser i
Frederiksberg Kommune samt at kommunen ønsker at fremme ligestillingen og derfor opfordrer
alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, etnisk tilhørsforhold eller handicap.

Ansøgning sendes elektronisk via Frederiksberg Kommunes hjemmeside. Medsend cv, bilag og
eksamensbevis.

Ansættelse pr. 01.03.2026. Ansøgningsfrist 15.01.26 kl.12.00. Der afholdes første samtale tirsdag
d. 20.01. og anden samtale torsdag d. 22.01.
 
For nærmere info kontakt skoleleder Helle Bjerg, 28980518 eller pæd.leder for mellemtrinnet Mette
Bak Tang 28980512.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge

https://job.frederiksberg.dk/job-i-kommunen/born-og-unge
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